

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	VSZ - výměna bojleru na PK
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Vodoinstalační práce při havarijní opravě bojleru v kotelně výměnou. Demontáž a odpojení stávajícího bojleru, dodávka a instalace nového, oprava armatur a výměna expanzní nádoby, napojení na rozvody vytápění a rozvody vody. Odzkoušení funkčnosti po instalačních pracích a kontrola těsnosti.

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Stanislav Šiška - Technomont
Objednatel	Vrchní státní zastupitelství Olomouc

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Stanislav Šiška - Technomont

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	51 553
DPH 21% ze základny: 51 553	10 826
Celkem (včetně DPH)	62 379

prodej, montáž a servis
tepeiných
zařizování
voda • topení • plyn
Stanislav Šiška
786 01 ŠTERNBERK

Zakázka:

VSZ - výměna bojleru na PK

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	51 553
720: Zdravotní technika	46 803
V09: Ostatní náklady	4 750
Celkem (bez DPH)	51 553

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-------	----	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

51 553

720: Zdravotní technika

46 803

1.	Pojistný ventil bojlerový Myjava 3/4" 6,3 bar	ks	1,0	1 134,00	1 134
2.	Manometr pr. 63 mm G 1/4", rozsah 0-10 bar	ks	1,0	217,20	217
3.	Zásobník nerezový E 160, kombinovaný nástěnný, objem 160 l , tyč 2,2 kW	ks	1,0	28 352,00	28 352
4.	Vypuštění vody z ohřivačů závěsných	soubor	1,0	564,80	565
5.	Tlaková nádoba expanzní s vakem pro vodu 8 l	ks	1,0	1 068,00	1 068
6.	Demontáž a zpětná montáž ohříváků vody závěsných do objemu 160 l	ks	1,0	3 240,00	3 240
7.	Ventil servisní pro expanzní nádoby G 3/4"	ks	1,0	1 078,00	1 078
8.	Trubka měděná d 22x1 mm	m	2,0	324,10	648
9.	Armatura odvzdušňovací závitová mosaz G 1/2"	ks	1,0	188,90	189
10.	Tvarovky závitové z červené mosazi	soubor	1,0	1 210,60	1 211
11.	Tvarovky z mědi PRESS pro lisování DN 22	soubor	1,0	2 230,40	2 230
12.	Demontáž armatur vodovodních závitových s jedním závitem do G3/4"	ks	8,0	156,10	1 249
13.	Oprava potrubí z trub měděných spojovaných lisováním DN 22	soubor	1,0	1 897,00	1 897
14.	Montáž armatur závitových vodovodních do DN20	ks	8,0	217,40	1 739
15.	Napuštění a odzkoušení těsnosti systému po opravě	soubor	1,0	1 986,00	1 986

V09: Ostatní náklady

4 750

16.	Přesun pracovníků	soubor	1,0	2 210,00	2 210
17.	Režijní náklady - zjištění stavu - zaměření, zajištění materiálu	soubor	1,0	2 540,00	2 540